



**Hei ITVakta!  
Vi har blitt hacket!  
Kan dere hjelpe oss?**

**Ja, selvsagt,  
vi er jo IT-sikkerhetseksperter!**

Med ITVakta får du en stabil og problemfri IT-infrastruktur, inkludert ubegrenset IT-support.



**ITVakta AS**  
VI VOKTER DIN IT

Vi er de eneste i Møre og Romsdal som tilbyr en fast månedspris - helt uten skjulte kostnader eller begrensninger.



# Hvorfor proaktiv IT-drift er den beste løsningen for din virksomhet?

IT-bransjen har utviklet seg enormt de siste årene, og i dag handler det ikke bare om å fikse problemer når de oppstår. Rundt 2010 begynte den proaktive driftsmodellen å ta over som standard for IT-støtte, drevet av ny teknologi, økende sikkerhetstrusler og bedrifters behov for stabilitet og forutsigbare løsninger.

Som en ekte IT-partner deler vi de samme intensjonene som deg: å sikre at systemene dine alltid fungerer optimalt, trygt og uten bekymringer. Den proaktive modellen er utviklet for å være nettopp det – en løsning som forebygger problemer, beskytter virksomheten din og sikrer at du kan fokusere på det du gjør best.

Vi ønsker å gi deg mer enn bare god IT-støtte – vi gir deg trygghet. Derfor tilbyr vi gratis IT-support som en garanti for at vi alltid står klare til å hjelpe deg. Dette er vårt løfte som en ekte IT-partner.

I tabellen under kan du enkelt se forskjellen mellom den gamle break-fix-modellen og den moderne, proaktive driftsmodellen – og hvorfor sistnevnte er det beste valget for din virksomhet.

Hva skjer?	<b>Break-Fix-modell</b> (Utdatert, reaktiv og uforutsigbar) 	<b>Profesjonell proaktiv drift</b> forebygging og kontinuerlig overvåking fra ITVakta AS 
Hvordan jobber vi?	Reaktiv – Hjelp tilbys kun når noe går galt og kunden finner det ut selv.	Vi forebygger problemer og passer på at alt fungerer.
Når får du hjelp?	Kun når du selv melder fra om et problem.	Hele tiden – vi overvåker systemene dine døgnet rundt.
Hva koster det?	Variierende kostnader basert på problemets omfang.	Du betaler en fast månedlig pris, uansett hva som skjer.
Hvordan påvirker dette deg?	Ofte lang nedetid mens du venter på hjelp.	Du opplever minimalt med nedetid, fordi vi løser ting før de blir store problemer.
Hvordan jobber vi med sikkerhet?	Sikkerhet tas opp først etter at et problem har oppstått.	Vi sørger for at sikkerheten alltid er oppdatert og sterk.
Hvordan bruker vi teknologi?	Ingen eller minimal bruk av avanserte verktøy.	Vi bruker smarte verktøy for å overvåke og automatisere mye av arbeidet.
Hva betyr dette for deg?	Ting blir ofte fikset på kort sikt, men nye problemer kan oppstå senere.	Du får stabile systemer som fungerer jevnt og sikkert over tid.
Eksempel	Du må ringe og be om hjelp fordi du oppdager at serveren din har krasjet.	Vi overvåker serveren din, oppdager problemer tidlig og fikser dem før de påvirker driften din.

## Fordelene med Proaktiv drift:

### Stabilitet

Systemene dine fungerer bedre og med mindre nedetid.

### Forutsigbare kostnader

Du slipper å bekymre deg for uventede regninger.

### Trygghet

Vi sørger for at IT-løsningene dine alltid er sikre og oppdaterte.

### Tidsbesparelse

Mindre problemer betyr at du kan fokusere mer på din egen virksomhet.

**Vi tar oss av IT-en din – før du en gang vet at noe kan gå galt!**

# Fokus på sikkerhet

I dagens digitale landskap er avansert IT-sikkerhet avgjørende for å beskytte bedrifter mot stadig mer sofistikerte cybertrusler.

ITVakta AS tilbyr en omfattende sikkerhetsløsning som en integrert del av vår proaktive driftsmodell, designet for å sikre at din virksomhet opererer trygt og effektivt.

## Avansert Sikkerhet med ITVakta AS

Vår tilnærming til IT-sikkerhet går utover tradisjonelle antivirusprogrammer. Vi implementerer en flerlags-sikkerhetsstrategi som inkluderer:

- **Endepunktsbeskyttelse**  
Vi beskytter alle enheter mot ondsinnet programvare og uautorisert tilgang, og sikrer at dine systemer er beskyttet mot de nyeste truslene.
- **Nettverkssikkerhet**  
Gjennom avanserte brannmurer og overvåking beskytter vi nettverket ditt mot eksterne angrep og uautorisert tilgang.
- **E-postsikkerhet**  
Vi implementerer løsninger som beskytter mot phishing-angrep og spam, og sikrer at kommunikasjonen din forblir sikker.
- **Sikkerhetskopiering og gjenoppretting**  
Våre moderne skybackup-løsninger sikrer at dine data er trygge og kan gjenopprettes raskt i tilfelle et sikkerhetsbrudd.

## Fordeler med ITVakta AS sin Sikkerhetsløsning



### Proaktiv Overvåking

Vi overvåker kontinuerlig dine systemer for å identifisere og adressere potensielle trusler før de blir et problem.



### Tilpassede Løsninger

Vi skreddersyr våre sikkerhetstjenester for å møte de spesifikke behovene til din virksomhet, og sikrer at du får den beskyttelsen du trenger.



### Ekspertstøtte

Vårt team av erfarne IT-sikkerhetsekspertter er tilgjengelig for å gi råd og støtte, og sikrer at du alltid har tilgang til den hjelpen du trenger.

Ved å integrere avansert sikkerhet i vår proaktive driftsmodell, sørger ITVakta AS for at din virksomhet er beskyttet mot dagens komplekse cybertrusler, slik at du kan fokusere på din kjernevirksomhet med trygghet.

# Hvorfor velge ITVakta?

- ✓ **TOTALANSVAR**  
Vi administrerer og støtter alle deler av din IT-infrastruktur, slik at du kan fokusere på kjernevirksomheten din.
- ✓ **PROAKTIV DRIFT**  
Vår modell sikrer at vi identifiserer og løser problemer før de blir kritiske, noe som minimerer nedetid og tap.
- ✓ **FAST MÅNEDLIG PRIS**  
Forutsigbare IT-kostnader basert på antall brukere, ikke antall enheter, gir deg bedre kostnadskontroll.
- ✓ **24/7 SUPPORT**  
Vårt supportteam er tilgjengelig døgnet rundt for å hjelpe deg med alle IT-relaterte spørsmål og utfordringer.

Ved å samarbeide med ITVakta AS sikrer du at din bedrift er beskyttet mot de stadig økende cybertruslene i dagens digitale verden.

Kontakt oss i dag for å lære mer om hvordan vi kan hjelpe din bedrift med å oppnå en sikker og stabil IT-hverdag.

## KONTAKTINFORMASJON

**Telefon:** 98228109

**E-post:** [post@itvakta.no](mailto:post@itvakta.no)

**[www.itvakta.no](http://www.itvakta.no)**



Skann QR-koden for å finne ut mer

ITVakta AS ble stifta av  
Per Otto Opstad januar 2019



## Våre partnere:

